Приказ муниципального общеобразовательного учреждения
«Киргинская средняя общеобразовательная школа»

О внесении изменений в приказ №152 от 17.08.2022 г.
«Об утверждении состава сотрудников центра образования естественно
научной и технологической направленностей «Точка роста», созданного

на базе муниципального общеобразовательного учреждения
«Киргинская средняя общеобразовательная школа»

№

В связи с изменением в кадровом составе центра образования естественно
- научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе
муниципального общеобразовательного учреждения «Киргинская средняя
общеобразовательная школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить новый состав сотрудников центра образования естественно -

научной и технологической направленностей «Точка роста», созданного на
базе муниципального общеобразовательного учреждения «Киргинская
средняя общеобразовательная школа» (прилагается).

2. Настоящий приказ донести до сведения назначенных сотрудников
центра образования естественно - научной и технологической
направленностей «Точка роста (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «Киргинская СО О.А. Царегородцева

С приказом ознакомлены:

Гуркова Дарья Сергеевна
Жанабекова Айгуль Темербулатовна
Корытова Виолетта Александровна
Лобанова Ксения Андреевна
Нестор Дарья Вячеславовна

УТВЕРЖДЕН
Приказом муниципального общеобразовательго
учреждения
«Киргинская средняя общеобразовательная
школа» от ,52?
О внесении изменений в приказ №152 от
17.08.2022 г. «Об утверждении состава
сотрудников центра образования естественно
научной и технологической направленностей
«Точка роста», созданного на базе
муниципального общеобразовательного
учреждения «Киргинская средняя
общеобразовательная школа»

Состав сотрудников центра образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе

муниципального общеобразовательного учреждения «Киргинская
средняя общеобразовательная школа»

Номер
строки

ФИО педагога Должность в центре образования естественно
научной и технологической направленностей

«Точка роста»
1. Гуркова Дарья Сергеевна Руководитель центра образования «Точка роста»,

учитель технологии, педагог дополнительного
образования

2. Жанабекова Айгуль Темербулатовна Педагог дополнительного образования
3. Корытова Виолетта Александровна Педагог дополнительного образования
4. Лобанова Ксения Андреевна Педагог дополнительного образования
5. Нестор Дарья Вячеславовна Учитель биологии, химии, физики, педагог

дополнительного образования

		2024-09-16T16:09:22+0500
	Царегородцева Ольга Анатольевна